

SPE TECH ApS
Havkajakvej 8, 2300 København S

CVR-nr. 30 90 93 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2017.

Toke Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPE TECH ApS
Havkajakvej 8
2300 København S

CVR-nr.: 30 90 93 99

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Toke Breer-Mortensen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål at drive handel med udstyr til og foretage undervisning indenfor sport, at afholde sports- og underholdnings- events og relaterede aktiviteter, og at tilbyde konsulent bistand indenfor IT, virksomhedsledelse, marketing, samt at udføre anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.005 kr. mod 196.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.495 kr. mod -105.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	229.005	196.687
1 Personaleomkostninger	-125.592	-227.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.615	-82.579
Driftsresultat	40.798	-113.278
Andre finansielle indtægter	0	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.954	-7.222
Resultat før skat	32.844	-120.476
3 Skat af årets resultat	3.651	14.879
Årets resultat	36.495	-105.597
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.597
Disponeret i alt	36.495	-105.597

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	40.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	50.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.319	99.934
Materielle anlægsaktiver i alt	47.319	99.934
Anlægsaktiver i alt	87.319	149.934
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	135.500	79.782
Forudbetalinger for varer	12.800	12.800
Varebeholdninger i alt	148.300	92.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	130.500
Udskudte skatteaktiver	3.651	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	50	0
Tilgodehavender i alt	7.701	130.500
Likvide beholdninger	220.917	145.476
Omsætningsaktiver i alt	376.918	368.558
Aktiver i alt	464.237	518.492

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	126.000	126.000
7 Overført resultat	55.109	18.614
Egenkapital i alt	181.109	144.614
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	49.557
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.777	350
Anden gæld	266.351	323.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.128	324.321
Gældsforpligtelser i alt	283.128	373.878
Passiver i alt	464.237	518.492

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.229	208.514
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.150
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.227</u>	<u>15.722</u>
	<u>125.592</u>	<u>227.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.954</u>	<u>7.222</u>
	<u>7.954</u>	<u>7.222</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.651</u>	<u>-14.879</u>
	<u>-3.651</u>	<u>-14.879</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar		<u>80.000</u>
Kostpris 31. december		<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		30.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>40.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	362.895
Kostpris 31. december	362.895
Af- og nedskrivninger 1. januar	262.961
Årets afskrivninger	52.615
Af- og nedskrivninger 31. december	315.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december	47.319

31/12 2016

31/12 2015

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	126.000	126.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	18.614	124.211
Årets overførte overskud eller underskud	36.495	-105.597
	55.109	18.614